

Reparatia pasajului pozitionat pe
drumul public R6 Chisinau-
Orhei-Balti, km 136,200
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 8
Dirijarea circulatiei la trecerea la nivel cu calea ferata

Valoarea de deviz 547 232,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	pret	Dirijarea circulatiei la trecerea la nivel cu calea ferata	zi	210,000	1 699,92 1 699,92	356 983,200 356 983,200
		Total	lei			356 983
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			85 676
		Total cheltuieli directe				442 659
		Cheltuieli de regie	2 %			8 853
		Total				451 512
		Beneficiu de deviz	1 %			4 515
		Total				456 027
		TVA	20 %			91 205,40
						547 232,40
		Total deviz: Inclusiv salariu				356 983

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia pasajului pozitionat pe
drumul public R6 Chisinau-
Orhei-Balti, km 136,200**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8
Dirijarea circulatiei la trecerea la nivel cu calea ferata

Valoarea de deviz 547 232,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 8:				

Manopera :

1.	14324	Agent de cale	h-om.	5 040,000	70,83	356 983,200
		Total manopera				356 983
		Total materiale de construcții				0
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	356 983
Asigurarea sociala si medicala	24 %	85 676
Total cheltuieli directe		442 659
Cheltuieli de regie	2 %	8 853
Total		451 512
Beneficiu de deviz	1 %	4 515
Total		456 027
TVA	20 %	91 205,40

Total deviz: 547 232,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

Obiect **Reparatia pasajului pozitionat pe drumul Investitor**
public R6 Chisinau-Orhei-Balti, km 136,200

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	pret	Dirijarea circulatiei la trecerea la nivel cu calea ferata	zi			1 699,92
						1 699,92
	14324	Agent de cale	h-om.	24,0000	70,83	1 699,92
		Total	lei			356 983,200

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.